

Midtjydsk Møbelstof A/S

Fjordvej 20, 8832 Skals

CVR-nr. 37 44 49 28

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Peter Nørris Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjydsk Møbelstof A/S Fjordvej 20 8832 Skals CVR-nr.: 37 44 49 28 Stiftet: 10. september 1959 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. september - 31. august 64. regnskabsår
Bestyrelse	Eva Andersen Jensen, formand Bent Jensen Peter Nørris Jensen
Direktion	Bent Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Møbelselskabet af 28.02.2023 ApS (Opløst efter konkurs), Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlån, 2.005 t.kr. er forbundet med usikkerhed, idet tilbagebetalingen heraf afhænger af den fremtidige økonomiske udvikling hos låntager.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 318 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 305 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.056 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Af årets resultat udgør 332 t.kr. avance ved salg af grund.

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet for det kommende regnskabsår. Selskabets hovedaktionær vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår og vil i fornødent omfang understøtte et evt. yderligere likviditetsbehov i selskabet.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	318.396	-55.209
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-999.153
Finansielle omkostninger	-13.575	-1.249
Resultat før skat	304.821	-1.055.611
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	304.821	-1.055.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.055.611
Disponeret i alt	304.821	-1.055.611

Balance 31. august

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u> 0</u>	<u> 660.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 660.000</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u> 0</u>	<u> 0</u>
6	Andre tilgodehavender	<u> 2.004.543</u>	<u> 997.085</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 2.004.543</u>	<u> 997.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 2.004.543</u>	<u> 1.657.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 20.000</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 20.000</u>	<u> 0</u>
	Likvide beholdninger	<u> 246.875</u>	<u> 0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 266.875</u>	<u> 0</u>
	Aktiver i alt	<u> 2.271.418</u>	<u> 1.657.085</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	-6.561.992	-6.866.813
	Egenkapital i alt	-6.060.992	-6.365.813
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	86.128	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.128	0
7	Kortfristet del af langfristet gæld	173.246	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.020.186	8.002.810
	Anden gæld	27.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.246.282	8.022.898
	Gældsforpligtelser i alt	8.332.410	8.022.898
	Passiver i alt	2.271.418	1.657.085

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	501.000	-5.811.202	-5.310.202
Overført via resultatdisponering	0	-1.055.611	-1.055.611
Egenkapital 1. september 2023	501.000	-6.866.813	-6.365.813
Overført via resultatdisponering	0	304.821	304.821
	501.000	-6.561.992	-6.060.992

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er selskabets hovedaktionær. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet for det kommende regnskabsår. Selskabets hovedaktionær vil ikke kræve sit tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår og vil i fornødent omfang understøtte et evt. yderligere likviditetsbehov i selskabet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udlånt 2.005 t.kr. pr. 31. august 2024. Målingen af tilgodehavendet afhænger af den fremtidige økonomiske udvikling hos låntager. Der er derfor usikkerhed om målingen af det langfristede tilgodehavende.

3. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september	660.000	660.000
Afgang i årets løb	-660.000	0
Kostpris 31. august	<u>0</u>	<u>660.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>0</u>	<u>660.000</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	41.602.214	41.602.214
Afgang i årets løb	-41.602.214	0
Kostpris 31. august	<u>0</u>	<u>41.602.214</u>
Nedskrivninger 1. september	-41.602.214	-41.602.214
Korrektion af tidligere nedskrivninger	41.602.214	0
Nedskrivninger 31. august	<u>0</u>	<u>-41.602.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møbelselskabet af 28.02.2023 ApS (Opløst efter konkurs)	Skals	100 %

Noter

	31/8 2024	31/8 2023		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. september	997.085	0		
Tilgang i årets løb	1.007.458	997.085		
Kostpris 31. august	2.004.543	997.085		
 Regnskabsmæssig værdi 31. august	 2.004.543	 997.085		
 Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	2.004.543	997.085		
	2.004.543	997.085		
 7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/8 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/8 2024	
Anden gæld	259.374	173.246	86.128	0
	259.374	173.246	86.128	0

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 527 t.kr. vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel samt fremført kildeartsbestemt tab ved salg af ejendomme. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, om og hvornår underskuddene vil blive anvendt.
